EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00004.20240812/0001-46   - CONTRATO Nº
202408230001  - ORIGEM: Dispensa  Nº 1908.01.2024-DE- CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE GUAIÚBA - CONTRATADA(O).....: MULTI SERVICES
SOFTWARE  E  COMERCIO  VAREJISTA  DE  ARTIGOS  E  PRODUTOS  DE
INFORMATICA  LTDA   OBJETO:  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS   COM
MANUTENÇÃO  PREVENTIVA  E  CORRETIVA  DOS  EQUIPAMENTOS  DE
INFORMATICA, JUNTO AO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE GUAIUBA/CE -
VALOR TOTAL: R$ 8.000,00 (oito mil reais)  - PROGRAMA DE TRABALHO:
0401.01.031.0001.2.001 - Manutencao e Funcionamento das Atividades do
Poder Legislativo, R$ 8.000,00 no elemento de despesa 33903917: Outros
Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,  Manutenção  e  Conservação  de
Equipamentos; - VIGÊNCIA: de 5 meses  - DATA DA ASSINATURA: 23 de
agosto de 2024